
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 1 1 9 3 3 9 - 2 0 2 2 / b re 3 7 3 8 7 - 2 0 2 2  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  S  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  I n g .  A n d r ea  Bř e zs ká  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 9 5  
E - m a i l :  b re z s ka . a n d r ea @ m u d k. cz  
 
D a t u m :  1 2 . 1 2 . 2 0 2 2  
 
 

INFORMACE 

O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 
(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 

 

Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad příslušný 
dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako místně příslušný 
stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „správní řád“), dne 02.12.2022 pod č. př.  116571-2022 obdržel návrh na uzavření 
veřejnoprávní smlouvy, která v souladu s ustanovením § 78 odst. 5 stavebního zákona nahrazuje územní 
rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení, který podal Vladislav Žižka, nar. 22.06.1975,  
Pod Lesem č.p. 2994, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, zastoupený na podkladě plné moci Ing. Petrem 
Týfou, IČ: 72926317, Kašov č.p. 33, Kuks, 544 01  Dvůr Králové nad Labem. 

 

Návrh veřejnoprávní smlouvy se týká stavby s názvem: 

 

„Stavba příslušenství k rodinnému domu, st.p.č. 64/2“ 
 

na pozemcích: stavební parcely číslo 64/1 a 64/2 a pozemková parcela číslo: 443 v katastrálním území 
Zvičina (dále též jen „stavba“). 
 

 

Stavba obsahuje zejména: 
1) Stavební úpravy stávající stavby stodoly na st.p.č. 64/2 (stavby doplňkové ke stavbě hlavní RD 

t.č. ve výstavbě), která bude obsahovat pobytové místnosti pro příležitostný pobyt členů 
domácnosti nebo jejich návštěv) 

2) Domovní rozvody sítí technického vybavení (p.p.č. 443) 
3) Přemístění přípojného bodu SEK (st.p.č. 64/1 a p.p.č. 443) 

 

 

 

 

 



Č.j. MUDK-VÚP/119339-2022/bre str. 2 

 
Situace: 

 

 

 

 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 78a odst. 3 stavebního zákona tímto opatřením, které bude 
na úřední desce vyvěšeno 8 dnů 

i n f o r m u j e 

o podaném návrhu na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
Poučení 
Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas osob, které by byly účastníky územního 
řízení dle ustanovení § 85 stavebního zákona a stavebního řízení dle ustanovení § 109 stavebního 
zákona. Nebudou-li souhlasy těchto osob získány, může správní orgán místo uzavření veřejnoprávní 
smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů získaných při přípravě 
veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
"otisk razítka" 
 
 
Ing. Andrea Březská 
referentka odboru výstavby a ÚP 
  

 
 



Č.j. MUDK-VÚP/119339-2022/bre str. 3 

 

 

 

Tato informace musí být vyvěšena po dobu 8 dnů. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup): dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 
Tímto současně stavební úřad žádá obec Třebihošť o zveřejnění této informace veřejnou vyhláškou  
 a poté o zaslání veřejné vyhlášky s potvrzením data o vyvěšení a sejmutí. 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
OBEC TŘEBIHOŠŤ, IDDS: raza7dz 
 sídlo: Třebihošť č.p. 106, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
 

 


		2022-12-12T16:11:19+0100
	Andrea Březská, Bc.
	oprávněná úřední osoba




